
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2012 № 1574
г.Чудово

О признании утратившими 
силу постановлений 
Администрации Чудовского
муниципального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 20.07.2007 № 701 «О межведомственной комиссии по вопросам реали-
зации  на  территории  Чудовского  муниципального  района  программы содей-
ствия добровольному переселению на территорию Новгородской области со-
отечественников, проживающих за рубежом»;

от 16.05.2008 № 529 «О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

бм-6
№ 1764-п


